

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเลื่องนอก หมู่ที่ 3 ตำบลนาเลื่อง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ อบต.นล. 014/2564

ปริมาณงาน คลองส่งน้ำ ขนาดกว้าง 1.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ทน 0.10 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 240.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเลื่อง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเลื่อง

เมื่อวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่านเฉลี่ย 29.78 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดิน	43.20	ลบ.ม.	18.20	786.24	1.3357	24.31	1,050.18	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	14.40	ลบ.ม.	425.24	6,123.46	1.3357	567.99	8,179.10	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	77.60	ลบ.ม.	7,378.78	572,593.33	1.2764	9,418.27	730,858.12	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,015.950	กก.	33.19	133,289.38	1.2764	42.36	170,130.57	
5	งานคอนกรีตหยาบ	1.44	ลบ.ม.	1,821.82	2,623.42	1.3357	2,433.40	3,504.10	
6	งานท่อน้ำไป	12.00	ท่อน	1,978.85	23,746.20	1.3357	2,643.15	31,717.80	
	ราคางานต้นทุน							945,439.87	
	* แก้วแสนสีหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเลื่อง ที่ 323/2564 ลงวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ กรรมการฯ

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาวณิศาญา คำวงค์)

(นายประเสริฐ นันศิริ)

(นายเอกเชษฐ์ นวลคำวัง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน